Concupiscētia que concupiscētia et supbia nō est ex patre **P**ugna uiciorū non ex deo ē patre & p̄dito- re: sed ex mundi amo- re que deo p̄ferimus. **F**ecit deus homines re- ctos. ipsi se miscuerūt infinitis questionib;. **D**eus intentator ma- loꝝ est. h̄z uisquisq; tentatur a propria cō- cupiscētia. **Q**ui autē facit no- luntatē. **H**oc etiā modo potest haberi charitas: si nullo in- ſtinctu hēreticoꝝ de- uicti estis a fide. & cete- ris q̄ sunt dei. & ut eā teneatis p̄maneat in

lignum. Scribo uobis infantes quoniam cognouistis patre. **S**cri- bo uobis patres. quoniam cogno- uistis eum qui ab initio est. **S**cri- bo uobis iuuenes. quoniam for- tes estis. & uerbum dei i uobis ma- gis diligere mundū: neq; ea que in mundo sunt. **S**i quis diligit mū- dum: non ē charitas patris in eo

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

[†] qui in uirtute animi & amore uerbi dei incēti- ua carnis uicistis. & diabolo uiliter resististis. † nō ex uobis. sed qz uer- o.

Ex nobis prodierunt etc. Sed licet sint multi antichristi...

Sic sunt ficti in ecclesia quomodo humores mali in corpore...

Sed ut manife.

Multi qui non sunt ex nobis accipiunt nomine...

Ideo permittite deo quidam ante ultimam...

Sed vos unc.

Cum de hereticis loqueretur...

Novistis omnia. Nolitis veritatem...

Et quoniam omne mendacium...

Qui negat si. Frustra confitetur...

Omnis qui negat filium...

Quod audistis ab initio etc.

qui non mentitur per se...

Unde scimus quia novissima...

ra est. Ex nobis prodierunt...

nobis non erant. Nam si fuissent...

ex nobis permansissent...

bis. Sed ut manifesti sunt...

nam non sunt omnes ex nobis...

sed vos unctio habetis a sancto...

et non novistis omnia. Non scribitis...

quoniam omne mendacium...

veritate non est. quis est mendax...

nisi is qui negat. quoniam ihesus...

negat patrem et filium. Omnis qui...

Qui confitetur filium et patrem...

in vobis permansit quod ab initio...

audistis et vos in filio et patre...

nebitis. Et hec est repromissio...

quod audistis ab initio etc.

Si quis dixerit ecce hic christus...

illuc ne credideritis quod ab apostolis...

Et vos in filio et patre. Ita eritis...

In filio. Filium primo ponit...

Docet vos. Memoria promissae...

qui non mentitur per se et suos...

ipse pollicetur et nobis vitam...

na. Hec scripsi vobis de his qui...

cepistis ab eo maneat in vobis...

Et non necesse habetis ut aliquis...

doceat vos. Hic unctio et docet...

manete in eo. Et nunc filiioli...

netate in eo. Ut cum apparuerit...

mur ab eo in adventu eius. Si...

quonia et omnis qui facit iustitias...

Idete quale. Charitatez dedit nobis...

pater ut filii dei nominemur...

mus. Propter hoc mundus non...

novit nos quia non novit eum...

Charissimi nunc filii dei sumus...

Quantis et qualibus donis ostenderit...

Dedit nobis pater. Ut eum amare...

Filii dei sumus. Quasi diceret esse...

intus qui doceat sit liqua...

Sicut unctio eius. Id est spiritus...

Manete in eo. Et nunc filiioli...

Crebra iteratione inculcat...

Manete in eo. Et si quid boni...

Filiioli in eo. Qui inter persecutores...

Omnia qui facit. Iusticia perfecta...

Qualem chari. Qualem charitatem...

Similes erimus. Cum inmutabilis eterne diuinitatis contemplatioe pfruemur: nos quoque imortales et eterni in illo erimus non idē qd ipse: sed similes: quia creatura et ad similitudinē eius facti sumus.

Quonia videbimus. Secundū qd verbum caro factum ē vide runt mali: et in iudicio sunt visuri: sed quomodo verbum in principio erat apud patrē videbunt soli iusti: et tollet impius ne videat gloriā dei.

Sanctificat se. Non aufert liberū ar. dum dicit qd homo se sanctificat: nec tamen p̄sentit pelagianis. qui dicit hominem nō indige re gratia: sed sicut gloriā diuine similitu dinis p modo nostro p̄cipimur sperare: sic mundiciā diuine sanctitatis p nostra capa citate iubemur imitari: vt p̄eire gratia vi tare mala laboremus dicētes deo. Adiuutor mens est tu: ne derelin quas me.

Et peccatū ē in. Brece nomos lex in de anomia: i iniqui tas quę ē contra legē vel sine lege: inde dicit peccatū ē iniquitas quidquid peccamus p̄tra legem dei facim? unde p̄uancantes re putauit omnes pecca t non solum qui scrip tam legem p̄tenuit sed etiā qui innocentia naturalis legis corrū punt.

Et scitis. De nos qui peccatis et iniqui tatibus carere n̄ pos sum? de salute despe raremus: subdit qd p̄ christū a peccatis sol uimur.

Non solū p gratiā facti sumus filij dei et speramus qd ei similes erimus sed etiā ab ini quitate liberamur: qz ideo apparuit vt pec cata tolleret de q̄ iniquitate nemo se excuset.

Peccata tolleret. Tollit dimittēdo facta: adiunādo ne fiat ducendo ad vitā vt fieri omnino n̄ possint.

Omnis qui i eo manet. Quasi. Et quid p̄dest nobis: qz sine peccato venit. R. Omnis q̄ in eo ma. nō peccat.

Qui peccat non uidet eum. Et qui manet in eo: non peccat. et in hoc nemo vos seducat: dicendo qd vel iusticia sit ex homine: vel qd cū pec cato possit aliquis in deo manere: quia et omnis iusticia ex deo: et omne pec catum ex diabolo.

Qui facit iusticiam. Id est: qui habet actum iusticię et intentionem iustus quidē ē: sed nō ex se: sed sicut ille est ab eadē radice: p̄cedit: iusticia in illo principaliter: in isto secundarie: in illo naturaliter: in isto p adoptionem.

Quod ē. qui iustus ē ab illo iustus ē. Sicut et ille iust. Sicut nō semp in equalitate dici solet: verbi gra tia: vt multū interest inter faciē hominis et imaginē de speculo: quia hic cor pus: ibi tñ imago. et tñ hic et ibi oculi: et hic et ibi aures: ita nos habemus imaginē dei: iusticiā dei: sanctitatē dei: s̄ nō imaginē q̄ filius ē equalis pa tri: nō iusticiam dei q̄ ille iustus ē in cōmutabili p̄petuitate: nos credendo.

Non ascendit in cor hoīs que preparauit d d f. nōndū apparuit qd erimus. Sci tū secūdo aduētū: s̄ scdm corpus imortales et impassibiles sicut ipse filius.

mus quia cum apparuerit simi les ei erimus: quonia videbim? eum sicut est. Et omnis qui habet similitudinē dei p̄curus sit: in p̄nti sanctitate dei imitat p̄e viuēdo secularia deside ria abnegādo. Sancti estote: sicut et pater vester spem hanc in eo: sanctificat se si t̄ qui habet spem s̄ sanctificat: Omnis qui f̄cē cut et ille sanctus est. Omnis qui voluntate et actu: nemo dicat ergo ego homo peccator sum: sed iniqu? nō sum. s̄ qui peccat cō trarius nuntiat equitati diuine legis: et p̄ peccatū facit: et iniquitate facit: et peccatū est iniquitas. Et scitis: qz p̄mo aduētū: ecce agnus dei: ecce qui tollit peccata mundi.

ille apparuit: vt peccata tollerēt et potuit quia peccatū: i e n̄ ē si esset in illo pec catum illi esset auferendū: vt vere unum ipse est a peccato: quia etiā illi qui adherēt ei ex hoc qd adherent vitant peccata.

Et peccatum i eo non ē. Omnis qui in eo manet nō peccat. Et om nis qui peccat nō vidit eum: nec talias cognouit s̄ in deitate: gustādo suauita tem eius: si enī gustet q̄ suauis dñs non peccan do a uidentia eius gloria se remoueret.

scitit eum. Filioli nemo vos se ducat. Qui facit iusticiam iustus est: sicut et ille iustus ē. Qui facit peccatum ex diabolo est: quonia s̄ sue creationis incipiens peccare: peccat p̄tinue vsq̄ in p̄senti s̄ in veritate nō s̄cetit.

Ab initio diabol? peccat. In hoc apparuit filius dei: vt dissoluat quibus ligatur homo: ita soluit quia omnis in baptismo.

Opera diaboli. Omnis q̄ n̄a? in eū que non videmus: vt aliquādo videamus: nō sanctitatē qua ille san ctus ē eternitate: nos sancti fide.

Ex diabolo. Non carnis originem ducendo: sicut manichęus voluit de cunctis hominibus: sed imitationē et suggestionē peccandi sumendo ab illo: sicut filij abraę dicuntur imitando fidem eius et iudici deserētes fidem abraę facti sūt non filij abraę: sed diaboli.

Ut dissoluat. Id ē: destruat illā naturatē quā a diabolo traxim? adā a do fact? s̄ peccādo a diabolo nat? tales genuit q̄lis fuit. Cum p̄cipiscencia nati su mus anteq̄ nostra te bita addamul: de illa dānatōe qz nascimur morimur. Sed natus est christus homo: vt soluat peccata hoīm vt reducat ad vitam.

Peccatum non facit. Non de omi peccato dicit. Si di xerimus quia peccatū nō habemus: nos ip sos seducim? s̄ de violatiōe charitatis: quā q̄ semē di: et x̄bū dei: q̄ renat? ē in se ha bet p̄mittere nō p̄t: et ad hoc sequētia spe ctant: vel de quolibet crimīali potest accipi.

Quoniam semē ipsius ē. Verus fi lius patris nō potest legem dimittere. Lex p̄ns ē. Diligite inuicē. In hoc manife sti sunt. Dilectio ē certum signū quo di scernunt filij dei et filij diaboli. Alia sunt cō munita bonis et malis.

In hoc fonte non cō munit alien? Quid quid vis habe. s̄ so lus nisi habeas: nihil tibi p̄dest. Alia non habeas: hoc habe im plesti legem: qz pleni tudo legis charitas.

Quonia opera e. m. e. Hic ē inui dia non est fraternus amor. Opa chain ma la nō dicit nisi inuidiā et odiū fratris. Opera abel iusta nō dicit: ni si charitatem. hinc di scernuntur homines.

Nemo attendat linguas vel facta. Cor si non beneficiat p̄ frībns suis: ondit qd in se habeat. Cain recte offerebat creatura creatori: sed non bene dinidebat: quando credebat placere munera que offerebat cum odio fra tris. Abel cū dilectione obtulit et placuit.

Nolite mirari. Non miro: si amator mundi fratrem odit sepatum ab amore mundi et celestib? intentū desiderijs. Religio peccatori ē aboatiō.

Nos scimus zc. Nemo de virtutibus se extollat: nemo suarū virium paupertatem metuat: qui fratrem diligit: aptum dat iudiciū: quia ad fortez iustozum pertinet.

Manet i morte. Vita carnis aīa: vita anime deus. Corporis mors amittere spiritū: anime mors amittere deum. Qui ergo per odium fratris amittit deum amittit vitam.

Qui odit fra. ho. Qui ex odio insequit fratrem: puocat ad irā et discor diam: et sic quantū ad se occidit eum in anima.

in eū que non videmus: vt aliquādo videamus: nō sanctitatē qua ille san ctus ē eternitate: nos sancti fide.

Ex diabolo. Non carnis originem ducendo: sicut manichęus voluit de cunctis hominibus: sed imitationē et suggestionē peccandi sumendo ab illo: sicut filij abraę dicuntur imitando fidem eius et iudici deserētes fidem abraę facti sūt non filij abraę: sed diaboli.

Ut dissoluat. Id ē: destruat illā naturatē quā a diabolo traxim? adā a do fact? s̄ peccādo a diabolo nat? tales genuit q̄lis fuit. Cum p̄cipiscencia nati su mus anteq̄ nostra te bita addamul: de illa dānatōe qz nascimur morimur. Sed natus est christus homo: vt soluat peccata hoīm vt reducat ad vitam.

Peccatum non facit. Non de omi peccato dicit. Si di xerimus quia peccatū nō habemus: nos ip sos seducim? s̄ de violatiōe charitatis: quā q̄ semē di: et x̄bū dei: q̄ renat? ē in se ha bet p̄mittere nō p̄t: et ad hoc sequētia spe ctant: vel de quolibet crimīali potest accipi.

Quoniam semē ipsius ē. Verus fi lius patris nō potest legem dimittere. Lex p̄ns ē. Diligite inuicē. In hoc manife sti sunt. Dilectio ē certum signū quo di scernunt filij dei et filij diaboli. Alia sunt cō munita bonis et malis.

In hoc fonte non cō munit alien? Quid quid vis habe. s̄ so lus nisi habeas: nihil tibi p̄dest. Alia non habeas: hoc habe im plesti legem: qz pleni tudo legis charitas.

Quonia opera e. m. e. Hic ē inui dia non est fraternus amor. Opa chain ma la nō dicit nisi inuidiā et odiū fratris. Opera abel iusta nō dicit: ni si charitatem. hinc di scernuntur homines.

Nemo attendat linguas vel facta. Cor si non beneficiat p̄ frībns suis: ondit qd in se habeat. Cain recte offerebat creatura creatori: sed non bene dinidebat: quando credebat placere munera que offerebat cum odio fra tris. Abel cū dilectione obtulit et placuit.

Nolite mirari. Non miro: si amator mundi fratrem odit sepatum ab amore mundi et celestib? intentū desiderijs. Religio peccatori ē aboatiō.

Nos scimus zc. Nemo de virtutibus se extollat: nemo suarū virium paupertatem metuat: qui fratrem diligit: aptum dat iudiciū: quia ad fortez iustozum pertinet.

Manet i morte. Vita carnis aīa: vita anime deus. Corporis mors amittere spiritū: anime mors amittere deum. Qui ergo per odium fratris amittit deum amittit vitam.

Qui odit fra. ho. Qui ex odio insequit fratrem: puocat ad irā et discor diam: et sic quantū ad se occidit eum in anima.

est ex deo: peccatū non facit: qm̄ t̄ nō potest arbor bona fructus malos facere. Semen ipsius in eo manet: et non s̄ iniquitate odio habuit zc. s̄ nec tantū nō pec cat: sed nec potest peccare q̄dū verbum retinet.

potest peccare: quoniam ex deo t̄ in quo peccatū nō est: q̄ nō peccat s̄ a fru ctibus e. e. e.

Inatus est. In hoc manifesti sūt t̄ in hoc qd peccat: qz qd ex deo ē non peccat: ergo qd peccat ex deo nō est.

filij dei: et filij diaboli. Omnis q̄ t̄ nō repēdens deo qd debet s̄ vel ex nō est iustus: non ē de deo: et qui t̄ nō est ex deo: vere ē habēda dilectio.

non diligit fratrem suum. Quoni s̄ hoc ē p̄ceptū meū. vt. d. m.

am hęc est annunciatio quā audi stis ab initio: vt diligatis alteru trum. Non sicut Cain qui ex mali qui inuidit deo et occidit: inuidit hoī: et deiecit.

gno erat: et occidit fratrem suum. s̄ vide vnde p̄cessit homicidiū.

Et propter quid occidit eū? Quo niam opera eius maligna erant: iusta p̄ charitatē: dilectionē habere nec p̄pter mūdi odiū vel p̄secutiones dilectionē dimittite quia tentationibus p̄bamini.

fratris autē eius bona. Nolite mirari frēs: si odit vos mundus. s̄ propter mundum non debet minui dilectio s̄ quia.

Nos scimus: quia translati sum? de morte ad vitam: quonia diligi mus fratres. Qui non diligit: t̄ nō tantū v̄turus ē in eternā mortē: sed tā ma net: anime diligere debemus nō odisse: quia qui odit.

t̄ manet in morte. Omnis qui odit fratrem suū: homicida est. Et t̄ qui vel ferro p̄cutit vel odio insequitur.

scitis quoniam omnis homicida

scitis quoniam omnis homicida

scitis quoniam omnis homicida

scitis quoniam omnis homicida

scitis quoniam omnis homicida

scitis quoniam omnis homicida

Si quis p̄tendat... Non habet... In hoc... Quonia... Et scitis... Non solū... Peccata... Omnis... Qui peccat... Qui facit... Ab initio... Apparuit... Opera... Nolite... Nos scimus... Manet... Qui odit... scitis quoniam...

Si quis ptemuat odium fratris: num ptemnet in corde suo homicidium? Non mouet manus ad occidendu z homicida iam tenet. vinit ille. z iste in terrefactor iudicatur.

Non habet uitam eternam. In perpetuo cum caiu damnabit: qui hoc genere homicidij tenet vt discordet a fratribus.

In hoc cognouimus cha. dei. Pp. positis multis rationib? de habenda cbaritate. tandem supponit de cbaritatis pfectione sub exemplo passionis dominice. hanc petrus monetur habere. cum dno iter roganti profiteret se amare. cui dicit. cum autem tenueris exte des manus tuas z alius te anget. z ducet. q tu n vis. In quibus verbis vt animam. p oib? poneret: docebatur.

Maioze em cbaritatez nemo habet. q vt animam. s. ponat. q s. p. a. suis.

Qui habuerit s. m. Si vel ex tps oportunitate. vel ex humana infirmitate no cotigerit animas ponere: debemus saltem res nostras. p fratrib? deponere. z hoc e numentu cbaritatis.

Qui didicit rem sua dare: quadoq? poterit seipsum deponere.

Filioli. Quia no est pfecta cbaritas in illo. qui no ponit animam. p fratribus: vel qui saltem no dat pecuniam. ergo vt pfectas cbaritatez habeatis filioli eiusdem patris non di. zc.

Non diligamus uer. nec lin. In verbo pura locutio n opus. In lingua multiplex oratio itelligit. sicut quida sepe repetitis sermionibus affectum suu volunt commendare.

Diligamus opere et ue. Quia si etiam fallimur in dilectione ex humana infirmitate: no fallimur in mercede quia maioze corde nostro z nouit quo zelo fiant omnia Et ueritate. Ut simplici intentione beneficium prestemus no ppter iactantiam vel ppter aliqd spale pmodum. sed respectu solius dei.

In hoc cognouimus q. e. u. s. In hoc q ueritate diligimus. scilicet q ex ueritate sumus. i. sciamus nos ex deo (qui e ueritas) hanc ueram dilectione habere. z ex hac dilectione sciamus nos esse in cospetu. i. pmereri eius pfectu. z in hac etiā suadem? corda. n. ad melioza opa excogitanda

Et in conspectu eius s. c. n. Id est. tales cogitationes corda nostra habere suademus. que diuinitis sunt dignis pfectibus. Omnes eni qui aliquid facere disponunt: ad id factu meditantium corda sua se puertere suadent. Sed qui mala cogitat: si possit deo occultaret. Qui uero bona. hi facillime cordibus suadent: vt pfectu dei patefieri desiderent. qd e indicium magne pfectionis: cum sua opera vel cogitatus a deo gaudet uideri.

Quia q facit xitate: uenit ad lucem. vt manifestet ea opa. q i deo facta sunt Quoniam si repre. Et hoc magnu e q p dilectionem ita mundas habemus cogitationes q deo eas uolumus ostendere. quia etiā si pscientia accusaret nos intus: z uellet latere deū. quia no bono animo bona nostra faceremus: tamē deo latere no possemus. quia maioze corde nostro. z nouit omnia. ualet ergo dilectio que nos commendat illi quem latere non possumus.

Et quidquid p. Magna pmissio z de siderabilis fidelibus Sed si quis a deo p uersus. vt celestibus pmissis no delectet: saltem timeat qd ecotra rio sapientia terribiliter itonant: qui auertit aurem suam vt non audiatur legem. oratio ei? erit execrabilis.

Et hoc e mandatum. Mandatu singulari modo pponit. z duo subiungit: quia hec nequeunt separari.

Et qui. Qua mercede hec mandata fidei z dilectionis feruetur exequit. In illo manet zc. Dumis tpsibus cre scētis ecclesie cadebat spiritus sup credētes. z loquebantur linguis. z faciebant miracula. Sed nunc no eget ecclesia exterioribus signis. Omnis qui habet fide z cbaritatem testatur in se spiritum manere.

C. .III. Nolite omni spiritui credere. Multi heretici multi scismatici confitentur ihesum in carne uenisse: sed factis negant n habendo cbaritatem Cbaritate uerbus caro factum est: qui non habet cbaritatem. negat eum uenisse i carne. z hic pnuincitur spiritum ex deo non habere spiritus dei non sono lingue sed amādo z faciedo dicit ihesum in carne uenisse. Ihesus uenit vt colligat: hereticus spar

gat. hic non habet spiritum dei. Quoniam multi zc. Cbaritate non habētes. z uinitate ecclesie prauo dogmate scandeutes uibulominus spiritus sanctum in se pcedunt esse: subdit. vt p fructus pbentur si sunt pseudo vel ueri pphete: quia no colligunt de spiritus rug. neq? de tribulis ficus.

Omnis spiritus qui con. Multi heretici qui uinitate ecclesie separauo dogmate uolebant hunc uersiculum ex epistola raserunt ne per eum erroris conuincerent.

Solutio. Qui deum ab homine distinguit qui mēbra a deo diuidit. q uerba dei male interpretat. qui a deo male uiuēdo recedit.

z si p fide hic inter sanctos uiuere cernitur.

non habet uitam eternam in semet ipso manere. In hoc cognouimus cbaritate pbant. vt uero ad finē ueniā. ex cbaritate dei: quoniam ille pro tate debem? animā. p fratrib? ponere. sicut xps nobis animam suā posuit: z nos animam posuit. p omnibus nobis.

debemus p fratribus animas nostras ponere. Qui habuerit substantiam huius mundi. z uiderit fratrem suum necessitate patientem

z clausit uiscera sua ab eo: quomodo cbaritas dei manet in eo?

Filioli mei non diligamus uerbo neq? lingua: sed opere z ueritate.

In hoc cognouimus. quoniam ex ueritate sumus: z in pfectu eius suadebimus corda nostra. Quia si reprehēderit nos cor nostrum: maioze deus corde nostro: z nouit omnia.

Charissimi si cor nostru suu dilectione. sed certi sumus q pura dilectio ne fraterz habemus salute fraterz querētes: non aliud emolumentu. ite si n reprehēderit in orde non reprehēderit nos. fiduciam uita dū dicim? dimitte nobis debita nostra. sicut z n. d. d. n.

habemus ad deum. z quidquid petierimus accipiemus ab eo: quoniam mandata eius custodim? z ea que sunt placita coraz eo faciunt.

Quasi aliquis quereret qd e illud mā datum: fides z dilectio.

Et hoc e mandatu eius. vt credamus in nomine eius filij ihesu christi: z diligamus alter utrūque in mundo uale. z in presenti z in futuro. si seruamus cbaritate manet in nobis: z si dubitamus an in nobis habitet: manifestis signis hoc possumus ostēdere. quia dedit nobis genera linguarū. gratia sanitarū z cetera cbaritatemata.

Et in hoc sciam? quoniam manet in nobis de spiritu quem dedit nobis.

C. .III. Charissimi nomine

spiritualiter loquēti vt eum eligatis ad imitandū. quia quedam dona spiritus sunt pmutua tā bonis q malis ppter cbaritate.

lite omni spiritui credere: sed pro uti secundū deum sunt spūales. si cbaritate nuatur. quia si mysteria oia noue. char. a. nō. ha. zc. i. ideo puenio uos. quoniam zc.

bate spiritus? si ex deo sint? quoniam qui sub obratu fidei errores predicāt. z malis exemplis corripunt cbaritate nō habētes.

multi pseudo pphete exierunt in ipso modo. pbare possumus: hoc signo noscitur spiritus dei. s. q. omnis. f. hunc mundum. In hoc cognoscitur spiritus dei: Omnis spiritus uoce z opatione z ea cbaritate instruit auditores. qua cbaritate deus factus e homo.

qui pfitetur ihesum christu in carne uenisse. ex deo est. Et omnis spiritus qui soluit ihesum: ex deo

quod duritate uel animā. uel carnē negat. uel pcepta negligit.

spiritus qui soluit ihesum: ex deo

gat. hic non habet spiritum dei.

Quoniam multi zc. Cbaritate non habētes. z uinitate ecclesie prauo dogmate scandeutes uibulominus spiritus sanctum in se pcedunt esse: subdit. vt p fructus pbentur si sunt pseudo vel ueri pphete: quia no colligunt de spiritus rug. neq? de tribulis ficus.

Omnis spiritus qui con. Multi heretici qui uinitate ecclesie separauo dogmate uolebant hunc uersiculum ex epistola raserunt ne per eum erroris conuincerent.

Solutio. Qui deum ab homine distinguit qui mēbra a deo diuidit. q uerba dei male interpretat. qui a deo male uiuēdo recedit.

Ipsi de mundo. Di spiritus non sunt diligendi non sunt audiendi...

Ideo de mundo lo. Ratione mundane sapientie pbantes non posse deum hominem mortuum suscitare...

Charissimi dilectissimi. Commendavit charitatem multis modis...

Aug. Charitas est affectus animi ad diligendum deum...

Qui facit pro charitatem pro deum facit facile quatenus videtur...

Charitas ex deo est. Filius deus est ex deo spiritus sanctus...

Charitas ex deo est. Sed deus qui ex deo. Ita vere dicitur...

Charitas est. In hoc apparuit charitas dei in nobis quonia filium suum unigenitum misit deus...

Quonia deus charitas est. Non differt deo ut iustus et iusticia dicat...

Sicut deus non expectavit ut eum diligeremus...

Non quasi nos. Non prius dileximus ut quasi merito nostre dilectionis ipse diligeret nos...

non est. Et hic est antichristus de immunde dei iudicio...

quo audistis. Quoniam venit in mundum. Quos ex deo estis...

filioli et vicistis eum. Quonia sed non virtute liberi arbitrii...

maior est qui in vobis est quam qui in mundo. Ipsi de mundo sunt...

de mundo loquuntur. Et mundus eos audit. Nos ex deo sumus...

Qui novit deum audit nos. Qui non est ex deo non audit nos...

hoc cognoscimus spiritum veritatis. Quia ex deo sumus...

ritas ex deo est. Et omnis qui diligit fratrem suum...

et cognoscit deum. Qui non diligit fratrem suum...

non novit deum quonia deus charitas est...

In hoc apparuit charitas dei in nobis quonia filium suum unigenitum misit deus...

nos eum diligamus. Propitiatione. Alia translatio litatore i sacrificatore...

Deum nemo vidit. Sicut videtur ista visibilia corporis sensibus...

In hoc est charitas non quasi nos dilexerimus deum...

ipse prior dilexit nos et misit filium suum pro peccatis...

rit nos et nos debemus alterutrum diligere. Deum nemo vidit...

Si diligamus invicem deus in nobis manet et charitas eius...

quonia in eo manemus et ipse in nobis quonia de spiritu sancto...

dedit nobis. Et nos vidimus et testificamur quonia pater misit...

filium suum salvatorem mundi. Nos per spiritum datum credimus...

Quisquis confessus fuerit in nomine ihesu filii dei deus in eo manet...

et ipse in deo. Et nos cognoscimus quonia pater misit...

Quisquis confessus fuerit in nomine ihesu filii dei deus in eo manet...

et ipse in deo. Et nos cognoscimus quonia pater misit...

Quisquis confessus fuerit in nomine ihesu filii dei deus in eo manet...

et ipse in deo. Et nos cognoscimus quonia pater misit...

Quisquis confessus fuerit in nomine ihesu filii dei deus in eo manet...

et ipse in deo. Et nos cognoscimus quonia pater misit...

Marginal glosses on the right side of the page, including 'vobis sed sola charitas...' and 'Deus charitas est...'.

deberet sed sola charitate cum haberet unicum noluit illi esse unum sed ut fratres haberet: adoptavit illi qui cum illo possideret vitam eternam.

Deus charitas est etc. Idem superius dixerat ecce iterum dicit ut amplius commendat et ut alium effectum charitatis adiungat. Supradixit per charitatem factum esse primum adventum filii dei in mundum ad salutem mundi: hic per eandem charitatem annunciat salutem fidelium in secundo adventu in die iudicii.

Quomodo dilectionem commendat dilectionem dei nec penitus tacet nec frequenter noiat dilectionem inimici omnino tacet fraternam charitatis frequentissime meminit.

Cur hoc? Cum dicat non esse magnum si diligamus eos qui nos diligunt nisi etiam ad inimicos dilectio pertingat? Sed quod usque ad dilectionem inimicorum pervenit non transibit fratres oportet enim ut sicut ignis patet oportet prima et sic loquendo descendat.

Qui optat de inimico ut frater fiat frater diligit. Non enim amat in illo quod est sed quod vult esse sicut faber amat lignum de silva resicium de quo aliquid est facturus non amat quod est sed quod facturus non minus ergo monuit de charitate. In mutua dilectione est perfectio charitatis divine.

In hoc perfecta est. Hoc ligno potest probare quicumque quantum profecerit in charitate: interroga cor tuum et respondebit tibi.

Credit aliquis diem iudicii sed quia non est perfectus in charitate cepit timere sed si perfectus esset fiducia haberet et si desideraret non timeret. Quando convertitur aliquis ad penitentiam incipit timere sed processu bonae conversationis discit non timere: sed optare ut veniat sicut Paulus. Cupio dissolvi et esse cum christo.

Sicut ille et nos. Ut expositum est sicut non semper ad equalitatem sed ad quandam similitudinem dicit sicut aures habeo sic et imago si ad imaginem dei facti sumus: quare non sicut deus sumus?

Timor non est. Per hoc intelligitur perfecta charitas: quia in tali charitate que ad imitationem divine bonitatis etiam inimicis benefacit non est timor.

Foras mittit te. Illud de quo dicitur. In initium sapientie timor domini. quo timet quisque incipiens opera iusticie ne veniat districtus iudex et se minus castigatum damnet perfecta charitas perfectam facit iusticiam nec habet unde timeat sed desiderat.

Aliud est timere deum ne mittat in gehennam qui timor nondum castus cessabit. Aliud timere deum ne te deserat qui timor castus permanet in seculo seculi quia desiderat adventum sponsi.

Quoniam deus prior. Dilectio dei dedit nobis ut diligeremus eum. unde dicitur non vos me elegistis sed ego et u.

Deum quem non videt. Ideo non videt deum: quia non habet dilectionem ideo non habet dilectionem: quia non diligit fratrem quia si haberet dilectionem videret deum ergo purgato oculo per dilectionem tendamus ad eum quem non videt deus in nobis. Deus charitas est et qui manet in charitate in deo manet et deus in eo.

In hoc perfecta est charitas nobiscum non timet apperere iudicium. Et fiducia habeamus in die iudicii. Per hoc habemus fiduciam: quia imitamur perfectionem dilectionis eius in mundo amando etiam in inimicos sicut ille pluit super iustos et iniustos in celo: quia sicut ille est et nos sumus in hoc mundo. Timor non est in charitate sed perfectam charitatem foras mittit timorem: quoniam timor per se nam habet. Qui autem timet non est perfectus in charitate. Nos ergo diligamus deum: quoniam deus in nulla necessitate sed ut de inimicis amicos etc. quia multa verborum dicitur diligo: subdit si quis prior dilexit nos. Si quis dixerit quoniam diligo deum et fratrem suum oderit mendax est. Qui enim non diligit fratrem suum quem videt deum quem non videt quomodo potest diligere? Et hoc mandatum habemus a deo ut qui diligit deum diligit et fratrem suum.

Deum quem non videt. Ideo non videt deum: quia non habet dilectionem ideo non habet dilectionem: quia non diligit fratrem quia si haberet dilectionem videret deum ergo purgato oculo per dilectionem tendamus ad eum quem non videt deus in nobis. Deus charitas est et qui manet in charitate in deo manet et deus in eo.

tuendam incommutabilem dei substantiam. Et hoc mandatum. Ne quis audeat dicere diligere possum deum etiam si non diligam fratrem addit et hoc mandatum etc. quomodo diligis eum cuius negligis mandatum? Omnis qui credit qui sic vivit quomodo christus suscepit. Aliter et demones credunt. Opera autem preter fidem vel nulla vel etiam si bona videantur sunt inania quia preter viam christum.

Omnis qui credit. Ne re qui diligit deum diligit fratrem. Nam qui diligit deum patrem diligit deum filium a patre genitum et qui diligit deum filium diligit etiam am dei filios membra illius capitis. Ergo diligamus filios dei: ut diligamus filium dei cuius membra sunt et diligendo filium integrum diligamus patrem dilectio enim copaginat corpus christi ut sit unus christus. Ita qui amat fratres amat se ipsum. Cum illo enim ipse unus est. Nec potest non diligere christum: quia membra christi diligit. Sic qui filium diligit qui est idem cum patre necessario et preter diligit. Omnis qui credit. Et vere qui diligit deum diligit et fratrem nam qui diligit deum qui genuit diligit eum qui genitus est ab eo et quia natus est deo et quia credit etc. et quis est qui genuit deum pater. Qui ergo diligit deum generantem in fide diligit generatum in fide et pervenit ter loquens de dilectione ne meminit fidei quia si quis adeo est durus ut negligat amare hominem propter hoc quod homo est in eodem exilio est monendus est ut saltem ideo diligit quia deo natus est: quia pater cepit eiusdem gratie.

Ca. V. Omnis qui credit quoniam ihesus est christus ex deo natus est. Et omnis qui diligit eum qui genuit diligit et eum qui natus est ex eo.

Et omnis qui diligit eum qui genuit diligit et eum qui natus est ex eo. Sille recte probatur diligere primum qui etiam deum diligit: et ne quis seipsum de amore dei falleret.

In hoc cognoscimus quoniam verbum dicens se amare deum addit et mandata eius facimus probatio dilectionis exhibitio operis diligimus natos dei cum deum diligamus et mandata eius facimus.

Et omnis qui diligit eum qui genuit diligit et eum qui natus est ex eo. Sille recte probatur diligere primum qui etiam deum diligit: et ne quis seipsum de amore dei falleret.

In hoc cognoscimus quoniam verbum dicens se amare deum addit et mandata eius facimus probatio dilectionis exhibitio operis diligimus natos dei cum deum diligamus et mandata eius facimus.

Et omnis qui diligit eum qui genuit diligit et eum qui natus est ex eo. Sille recte probatur diligere primum qui etiam deum diligit: et ne quis seipsum de amore dei falleret.

In hoc cognoscimus quoniam verbum dicens se amare deum addit et mandata eius facimus probatio dilectionis exhibitio operis diligimus natos dei cum deum diligamus et mandata eius facimus.

Et omnis qui diligit eum qui genuit diligit et eum qui natus est ex eo. Sille recte probatur diligere primum qui etiam deum diligit: et ne quis seipsum de amore dei falleret.

In hoc cognoscimus quoniam verbum dicens se amare deum addit et mandata eius facimus probatio dilectionis exhibitio operis diligimus natos dei cum deum diligamus et mandata eius facimus.

Sed quia multi diligunt priores propter sanguinitatem vel propter temporalem promodum determinat quis verus amator est proximi. Gravia non sunt. Non trahunt deorsum ut talentum plumbi sed sursum rebit et excelsos facit custodia mandatorum dei. Gravia non sunt. Iugum enim dei suave et onus leve. Que enim natura sui dura sunt et aspera amor dei et spes permittit facit lenia. Si quis gravia esse dicat infirmitate sua accusat quia forti sunt lenia et vere non sunt gravia quia omne quod nascitur ex deo qui diligit deum et proximum. Qui de mandatis dei ita se instituit ut ea ad actionem perducatur et hic vincit mundum premit blandimenta vel adversitates seculi etiam ipsam mortem corporis que rit que sursum sunt non que super terram et nequis sua virtute confidat se posse vincere mundum subdit et hec est victoria que vincit mundum fides nostra. Illa fides que per dilectionem operatur que dei auxilium flagitat. Quis est qui vincit etc. Determinat que fides vincit scilicet fides christi quasi vere per fidem vincit mundum: quia per aliud non vincit.

Fides nostra. Ecce que fides vincit que credit verum hominem et verum deum. Hic est qui venit per aquam. Quia sola fides et confessio divinitatis non sufficit ad salutem ad vincendum mundum addit et de humanitate.

Sed quia multi diligunt priores propter sanguinitatem vel propter temporalem promodum determinat quis verus amator est proximi. Gravia non sunt. Non trahunt deorsum ut talentum plumbi sed sursum rebit et excelsos facit custodia mandatorum dei. Gravia non sunt. Iugum enim dei suave et onus leve. Que enim natura sui dura sunt et aspera amor dei et spes permittit facit lenia. Si quis gravia esse dicat infirmitate sua accusat quia forti sunt lenia et vere non sunt gravia quia omne quod nascitur ex deo qui diligit deum et proximum. Qui de mandatis dei ita se instituit ut ea ad actionem perducatur et hic vincit mundum premit blandimenta vel adversitates seculi etiam ipsam mortem corporis que rit que sursum sunt non que super terram et nequis sua virtute confidat se posse vincere mundum subdit et hec est victoria que vincit mundum fides nostra. Illa fides que per dilectionem operatur que dei auxilium flagitat. Quis est qui vincit etc. Determinat que fides vincit scilicet fides christi quasi vere per fidem vincit mundum: quia per aliud non vincit.

Fides nostra. Ecce que fides vincit que credit verum hominem et verum deum. Hic est qui venit per aquam. Quia sola fides et confessio divinitatis non sufficit ad salutem ad vincendum mundum addit et de humanitate.

Spiritus. Id est humana anima quam emisit in passione. Aqua et sanguis que fluxerunt de latere quod fieri non posset si vera carnis natura non haberet. Sed et ante passionem sudor factus est sicut gutta sanguinis ostendit veritatem carnis. hoc autem quod de latere iam mortui contra naturam aqua et sanguis vivaciter fluxit testabatur quod corpus domini post mortem melius esset victurum et mors eius vitam nobis daret. Quod vero sudor sicut sanguis in terram fluxit: signabat quod suo sanguine ecclesiam toto orbe lavaret.

Quoniam tres sunt qui. Per se apparet quod ibi est veritas. verus deus. verus homo. qui de utroque habemus certum testimonium. de deitate per patrem et filium et spiritum sanctum. de humanitate per animam aquam et sanguinem.

Pater dedit testimonium de deitate quando dixit hic est filius meus. Ipse filius dedit: quoniam in monte transfiguratus est. et potentiam divinitatis. et spem eterne beatitudinis ostendit. Spiritus sanctus dedit: quoniam super baptizatum in specie columbe requievit vel quando ad vocationem nominis christi: corda credentium implevit. Si testimonium hominum. Magna est testimonium deo. hominis quod de filio dei probat. Dixit deus in seipso. qui etiam idem dicit filium loquentem. dixit dominus ad me. f. m. e. t. Magis testimonium per seorsum. qui ait. Ego baptizo vos aqua ille baptizabit vos spiritu sancto. Et magis est testimonium patris: quod spiritum quo semper plenus erat. in eum visibiliter misit. q. d. Si creditis hominibus pronuntiantibus aduentum credite patri testimonium advenisse christum. Qui credit in filium habet. d. i. f. intelligit patrem veracem in testimonio filii. qui non credit. dicit patrem mentitum. Frustra igitur dicunt in deum credere in patrem: qui contemnunt christum.

In filium. Quia pater testatur de filio. credamus in filium: quia qui credit in filium ita ut bene operando. tendat in ipsum filium habet testimonium deo. in se. quasi de eo etiam testatur deus. quod ipse sic credens erit in numero filiorum dei. ipso filio suis ita pollicente. Si quis mihi ministraverit. honorificabit illum pater meus. Si ergo deum testimonium tunc fidei habueris: quid te hominum infamia vel persecutio ledit. Si deus pro nobis. quis contra nos?

Et hoc est testimonium. De filio testatus est et etiam de nobis filius adoptivus quod per filium suum unicum etiam nobis iam in spe quoniam in re vitam eternam daret.

Et hec est vita in se. In fide et professione nominis. in perceptione sacramentorum eius: quia nemo venit ad patrem nisi per eum. et non est aliud nomen in quo oporteat salvos fieri. Et ne parum videretur dixisse vitam esse in filio. addit et ipsum filium esse illam vitam. Sicut enim pater habet vitam in semetipso: sic dedit et filio vitam habere in se. qui dat suis vitam eternam.

Et hec est fiducia. Multipliciter eadem que supra promiserat inculcat: ut

ablutione. et ut baptismi sacramentum nobis preeraret: sed et sanguinem pro nostra redemptione dedit solum: sed in aqua et sanguine. Et licet secundum hominem sit passus tamen spiritus vivus super eum baptizatum in specie columbe. vel spiritus in omnis spiritualis doctor testatur hoc quod christus est veritas. verus dei filius non tantummodo. verus mediator et reconciliator. immensus a peccato. et infidelibus ad auferenda omnia peccata mundi.

Spiritus est qui testificatur: quoniam christus est veritas. Quoniam tres sunt

qui testimonium dant in celo: pater verbum. et spiritus sanctus: et hi tres eadem re testes.

Unum sunt. Et tres sunt qui testimonium dant in terra. Spiritus a quo

et sanguis: et tres unum sunt. Si ita certa testimonia habemus: ergo debemus hunc accipere: quod etiam testimonia hominum qui mentiri possunt. Solemus accipere.

testimonium hominum accipimus testimonium dei maius est. Quoniam

am hoc est testimonium dei quod magis est: quia testificatus est de filio suo. Qui credit in filium dei: habet testimonium dei in se. Qui vero

non credit in filium. mendacem factum esse: quoniam non credit in testimonio dilecto in te placuit mihi. et in passione clarificavit. quod testificatus est deus de filio suo. Et hoc est testimonium. quoniam vitam eternam dedit nobis deus: et hec vita in filio eius est. Qui habet

nos ad orandum minacius excitet.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Si petimus secundum voluntatem. Eius impetramus sicut quoniam petimus. per fratrem. pro quo est petendum.

Scimus quoniam. Quia scimus quoniam niam habemus ab eo petitiones quas petimus. nihil petamus quod ei sit adversum. nihil nisi quod nos docuit. quod nobis inspiravit petamus. et si in aliquo erramus: statim corrigimur.

Qui scit fratrem. Loquitur de quotidianis et levibus peccatis que sicut difficile vitantur: ita facile curantur. si dicto vel cogitatu. vel oblivione. vel ignorantia peccasti: confitere fratri sicut iacobus docet. postula ut pro te interveniat. et si illi iterum tibi presentetur tu etiam pro illo intervenit. hic sufficit dominica oratio. et mutua confessio. lenis est penitentia. Porro si grave peccatum fuerit: induc presbiteros ecclesie. et ad illorum examen castigante.

Est peccatum ad mortem. Quod separat a deo sicut mors lepat animam a corpore. Est peccatum ad mortem. Dominus pro peccatoribus orare iubet. hic dicit non orandum pro quibusdam. quia sunt in fratribus peccata que inimicorum persecutione sunt graviora. peccatum fratris est ad mortem. cum post agnitionem dei que per gratiam data est. Aliquis oppugnat fraternitatem: et adversus gratiam que reconciliatus est invidie facibus agitat. Est peccatum non ad mortem. Si quis amore a fratre non alienaverit: sed per aliquam infirmitatem animi officia fraternitatis non exhibuerit. unde christus. Pater ignosce illis. quoniam nesciunt quoniam per gratiam spiritus principes facti societate sancte fraternitatis interant. Sic et stephanus oravit pro illis qui gratiam dei non acceperat. paulus pro alexandro non orat: quoniam iam frater erat. fraternitatem impugnabat. Pro illis qui timore succubuerant orat. unde omnes me reliquerunt sed non illis imputetur.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.

Secundum voluntatem. Ut quod velit rogemus. vel quales nos esse desiderat ad rogandum veniamus. Si volumus nostram salutem et proximo et non discordemus a voluntate dei. Si voluntas nostra per ignorantiam a voluntate dei recedit. bona voluntas dei nostram stultitiam corrigit: ut apostolo paulo contigit. Secundum vero. Non secundum nostra carnalia desideria. quia quid oramus? sicut oportet nescimus: nisi ipse suam ostendat voluntatem. qui melius quam nos ipsi nostram intelligit utilitatem.